
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e kontratës

1  Karburant diesel Small Value 17.90

2  Detergjentë 39833.50

3  Artikuj të ndryshem 39833.50

4  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 63800.00

5  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 96667.00

6  Artikuj të ndryshem 83425.00

7  Rrjet i komunikimeve 99000.00

8  Sherbime per siguracion Small Value 493900.00

9  Artikuj të ndryshem 47580.00

10 Blerje kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre ,          150000.00 ,100000.00

11 Blerje materiale te ndryshme farmaceutike  Artikuj te ndryshem ,                 100000.00 54033.33

Sherbime Interneti 100000.00

Sigurim Asetesh 500000.00

Tuba, Goma, Guzhineta 50000.00

Blerje Shtypshkrimesh 100000.00

Blerje tonera 100000.00

Materiale te ndryshme 100000.00

Blerje karburanti 800000.00

Blerje materiale pastrimi 50000.00

Blerje mjete pune 50000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Sh.A Porti Detar Shengjin

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 1/7/2021 9:49:56 AM



Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes 

se kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

15/06/2020 09:00 AM DAS OIL L52230020G 07/02/2020 12:28 PM JO

Elton Dedgjonaj L98230501A 07/01/2021 09:34 AM JO

Elton Dedgjonaj L98230501A 07/01/2021 09:33 AM JO

ENTI BOTUES-POLIGRAFIK   

"GJERGJ FISHTA" 

J67902508W 06/01/2021 08:25 AM JO

Fatjon Vasili L61405020B 06/01/2021 09:02 AM JO

GJOK SMAKAJ  K37811508Q 06/01/2021 11:32 AM JO

Erlis Marku K97727502F 06/01/2021 12:04 PM JO

24/02/2020 10:00 AM Albsig  K42108801C 07/02/2020 12:28 PM JO

SOKOL GEGVATAJ  K67803502A 07/01/2021 09:27 AM JO

Edmond Cara L47521501D 31/12/2020 09:30 AM JO

Teuta Ndreu K88623501V 31/12/2020 09:31 AM PO
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